
Pedro Zambrano Pedro Isaac 5563028326
9.9 kW 18 de Mayo de 2024
01 993210200621

3,268 kW/h $ 11,965

18 3,350 kW/h $54

99.55 % BIMESTRE $ 11,911

$71,789.82 MXN $326.58 MXN $71,463.24 MXN

550 W 18 50.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.3 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 45,583.14



Propuesta 1 18 de Mayo de 2024 2 de Junio de 2024

# 20240005

Pedro Zambrano Pedro Isaac  
5563028326

18 JA Solar Mono 550W

1 Solis-3P10K-4G-LV

2 Estructura Aluminio

1 Material Eléctrico AC y DC de acuerdo con la NOM 001 SEDE 2012

1 Mano de Obra Certificada

1 Gestión Interconexión CFE

Subtotal $ 151,943.79

Descuento $ 22,791.57

IVA $ 20,664.36

TOTAL (MXN) $ 172,608.15

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 71,789.82 $ 326.58 $ 45,583.14 $ 71,463.24 $ 117,046.38 $ -32,770.20

2 $ 73,943.51 $ 336.38 $ 0.00 $ 73,607.14 $ 73,607.14 $ 40,836.93

3 $ 76,161.82 $ 346.47 $ 0.00 $ 75,815.35 $ 75,815.35 $ 116,652.29

4 $ 78,446.67 $ 356.86 $ 0.00 $ 78,089.81 $ 78,089.81 $ 194,742.10

5 $ 80,800.07 $ 367.57 $ 0.00 $ 80,432.51 $ 80,432.51 $ 275,174.60

6 $ 83,224.08 $ 378.60 $ 0.00 $ 82,845.48 $ 82,845.48 $ 358,020.09

7 $ 85,720.80 $ 389.95 $ 0.00 $ 85,330.85 $ 85,330.85 $ 443,350.93

8 $ 88,292.42 $ 401.65 $ 0.00 $ 87,890.77 $ 87,890.77 $ 531,241.70

9 $ 90,941.20 $ 413.70 $ 0.00 $ 90,527.49 $ 90,527.49 $ 621,769.20

10 $ 93,669.43 $ 426.11 $ 0.00 $ 93,243.32 $ 93,243.32 $ 715,012.52

11 $ 96,479.51 $ 438.90 $ 0.00 $ 96,040.62 $ 96,040.62 $ 811,053.13

12 $ 99,373.90 $ 452.06 $ 0.00 $ 98,921.84 $ 98,921.84 $ 909,974.97

13 $ 102,355.12 $ 465.62 $ 0.00 $ 101,889.49 $ 101,889.49 $ 1,011,864.46

14 $ 105,425.77 $ 479.59 $ 0.00 $ 104,946.18 $ 104,946.18 $ 1,116,810.64

15 $ 108,588.54 $ 493.98 $ 0.00 $ 108,094.56 $ 108,094.56 $ 1,224,905.20

16 $ 111,846.20 $ 508.80 $ 0.00 $ 111,337.40 $ 111,337.40 $ 1,336,242.60

17 $ 115,201.59 $ 524.07 $ 0.00 $ 114,677.52 $ 114,677.52 $ 1,450,920.12

18 $ 118,657.63 $ 539.79 $ 0.00 $ 118,117.85 $ 118,117.85 $ 1,569,037.97

19 $ 122,217.36 $ 555.98 $ 0.00 $ 121,661.38 $ 121,661.38 $ 1,690,699.35

20 $ 125,883.88 $ 572.66 $ 0.00 $ 125,311.22 $ 125,311.22 $ 1,816,010.58

21 $ 129,660.40 $ 589.84 $ 0.00 $ 129,070.56 $ 129,070.56 $ 1,945,081.14

22 $ 133,550.21 $ 607.54 $ 0.00 $ 132,942.68 $ 132,942.68 $ 2,078,023.82

23 $ 137,556.72 $ 625.76 $ 0.00 $ 136,930.96 $ 136,930.96 $ 2,214,954.77

24 $ 141,683.42 $ 644.53 $ 0.00 $ 141,038.89 $ 141,038.89 $ 2,355,993.66

25 $ 145,933.92 $ 663.87 $ 0.00 $ 145,270.05 $ 145,270.05 $ 2,501,263.71

Av. Universidad Mzna 251 Lt 1, Sta. María Guadalupe las Torres 1A Sección, Edo. Méx. Cp 54760


